
UCHWAŁA NR XXIV/179/17
RADY GMINY DUBENINKI

z dnia 29 czerwca 2017 r.

zmieniającą Uchwałę Nr XXIII/177/17 w sprawie zmian w budżecie Gminy Dubeninki na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz art. 211 , art. 212 , art.236, art. 242 ,art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 roku poz. 1870) uchwala się , co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/177/17 Rady Gminy Dubeninki z dnia 31 maja 2017  roku w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Dubeninki na 2017 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) Załącznik Nr 6 otrzymuje brzmienie określone załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Rudziewicz

Id: 5CD40378-8300-4769-BA92-2B4B68A1E81E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XXIII/177/17 

Załącznikiem  

do Uchwały Nr XXIV/179/17 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA 2017 r. 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja  

§ 

Plan 

2017 r. 

1 2 3 4 

1. Planowane dochody  14.055.510,06 

2.  Planowane wydatki  13.933.047,01 

 Nadwyżka (1-2)  122.463,05 

 Deficyt (1-2)  - 

I. Finansowanie (Przychody - rozchody)  -122.463,05 

 Przychody ogółem:  3.373.820,22 

1. Kredyty § 952 - 

2. Pożyczki  § 952 - 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE 
§903 - 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 - 

5.  Prywatyzacja majątku j.s.t. § od 941do 944 - 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 666.783,98 

7. Obligacje skarbowe § 911 - 

8. Inne papiery wartościowe § 931 - 

9 Inne źródła (wolne środki) § 950 2.707.036,24 

  Rozchody ogółem:  3.496.283,27 

1. Spłata kredytu § 992 335.004,30 

2. Spłaty pożyczek § 992 - 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 963 - 

4. Pożyczki udzielone § 991 - 

5. Lokaty § 994 2.400.000,00 

6. Wykup papierów wartościowych § 982 - 

7. Wykup obligacji  § 971 - 

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 761.278,97 

 

Id: 5CD40378-8300-4769-BA92-2B4B68A1E81E. Podpisany Strona 1




